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Fakulteti i Mjekësisë
P r i s h t i n ë
Dega: Mjekësi e Përgjithshme    Ushtrime			Grupimi 1
Viti i I-rë	Semestri veror	Viti akademik  2025/2026
	
Dita
	Koha

	
	1300-1345
	1350-1435
	1450-1535
	1540-1625

	
	H     G5
	H   G5
	MPSH   G1
	MPSH  G2

	H
	MS  G1
	MS  G1
	MS  G3
	MS    G3

	
	LZ  G3,G4
	LZ  G3,G4
	 
	 

	
	LZ   G2
	LZ     G2
	
	

	
	MS  G2
	MS   G2
	H  G 2
	H  G2

	M
	MPSH  G3
	MPSH  G4
	PSHK  G1
	PSHK  G1

	
	LZ  G1
	LZ  G1
	
	

	
	LZ    G5
	LZ   G5
	MS    G4
	MS    G4

	
	A G1
	A G1
	A  G1
	       

	M
	A  G2
	A  G2 
	A   G2
	

	
	H  G3,G4
	H  G3,G4
	  
	  

	
	
	
	MPSH   G5
	

	
	A  G3
	A   G3
	A   G3
	

	E
	A   G4
	A    G4
	A   G4
	

	
	PSHK G2
	PSHK  G2
	PSHK G5
	PSHK  G5

	
	 MS  G5
	MS    G5
	      
	  

	P
	A  G5
	A   G5  
	A   G5
	

	
	PSHK  G3
	PSHK  G3
	PSHK G4
	PSHK  G4

	
	
	
	H  G1
	H  G1

	Legjenda:	A: Anatomi  I....................................................               3  orë
		PSHK: Psikologji dhe Shkathtësi Komunikimi......        2  orë
		MS: Mjekesi Sociale.................................................      2  orë
		MPSH: Metodologji e punës shkencore..........               1  orë
                           H: Higjiene...........................................                          2 ore
		LZ: Lënde zgjedhore                                                       2ore 				






















Dega: Mjekësi e Përgjithshme    Ushtrime 			Grupimi 2
Viti i I-rë	Semestri i II-të	Viti akademik  2025/2026
	
Dita
	Koha

	
	8.00-8.45
	8.50-9.35
	9.45-10.30
	10.40-11.25

	
	A G4
	A G4
	A G4
	

	H
	A          G5
	A         G5
	A       G5

	MPSH  G1

	
	PSHK  G1
	PSHK  G1
	PSHK G3
	PSHK G3

	
	H G3
	H G3
	MPSH G2
	

	
	A	G3
	A         G3
	A        G3
	

	M
	
	
	
	MPSH G3

	
	H        G1,G2
	 H        G1,G2
	LZ   G1,G2
	LZ   G1,G2

	
	PSHK G4
	PSHK G4
	H       G5,G4
	H       G5,G4

	
	MS      G5, G4
	MS    G5, G4
	MS G3
	MS G3

	M
	LZ G3
	LZ G3
	PSHK G5
	PSHK  G5

	
	A G2
	A G2
	A G2
	

	
	A   G1
	A      G1
	A          G1
	MPSH  G4

	
	
	
	
	

	E
	PSHK 	G2
	PSHK G2
	MS         G1,G2
	MS G1, G2

	
	LZ  G4
	LZ   G4
	PSHK G4
	PSHK G4

	
	LZ    G5
	LZ     G5
	MPSH G5
	

	P
	 
	
	
	



	Legjenda:	A: Anatomi  I....................................................              3  orë
		PSHK: Psikologji dhe Shkathtësi Komunikimi......       2  orë
		MS: Mjekesi Sociale.................................................     2  orë
		MPSH: Metodologji e punës shkencore..........               1  orë
                           H: Higjiene...........................................                          2 ore
		LZ: Lënde zgjedhore                                                       2ore 				










\









Dega: Mjekësi e Përgjithshme    Ushtrime			Grupimi 3
Viti i I-rë	Semestri veror	Viti akademik  2025/2026

	
Dita
	Koha

	
	1300-1345
	1350-1435
	1450-1535
	1540-1625

	
	A          G1
	A         G1
	A       G1
	

	H
	A          G2
	A        G2 
	A     G2 
	

	
	PSHK  G3
	PSHK  G3
	PSHK  G4
	PSHK  G4

	
	MPSH  G5
	MPSH  G4
	H      G3
	H    G3

	
	A	G5
	A         G5
	A        G5
	

	M
	A          G4
	A          G4
	A         G4
	

	
	H      G2  
	 H       G2 
	LZ  G3
	LZ  G3

	
	PSHK  G1
	PSHK  G1
	MPSH  G2, G1
	

	
	MS          G4, G5
	MS          G4,G5
	MS         G2
	MS          G2

	M
	
	
	PSHK   G5
	PSHK   G5

	
	PSHK   G2
	PSHK   G2
	H       G4,G1
	H      G4, G1

	
	A   G3
	A      G3
	A          G3
	MPSH   G3

	
	
	
	LZ    G4
	LZ    G4

	E
	MS G1
	MS G1
	MS         G3
	MS   G3

	
	LZ G5, G2
	LZ  G5, G2
	LZ   G1
	LZ    G1

	
	 
	
	H        G5
	[bookmark: _heading=h.1d1dzab5ddf5]H       G5

	P
	
	
	
	

	Legjenda:	A: Anatomi  I....................................................              3  orë
		PSHK: Psikologji dhe Shkathtësi Komunikimi......       2  orë
		MS: Mjekesi Sociale.................................................     2  orë
		MPSH: Metodologji e punës shkencore..........               1  orë
                           H: Higjiene...........................................                          2 ore
		LZ: Lënde zgjedhore                                                       2ore 				


















Fakulteti i Mjekësisë
P r i s h t i n ë

Dega: Mjekësi e Përgjithshme	   
Viti II           Semestri i IV-të     Viti akademik  2025/2026


	Viti i II-të
	Viti II           Semestri i IV-të     Viti akademik  2025/2026


	Dita
	8.00-8.45
	8.50-9.35
	9.45-10.30
	10.35-11.15
	11.40-12.25
	12.40-13.25
	13.30-14.15
	14.20-15.05
	15.10-15.55
	16.00-16.45

	E HENE
	MM G 1/3
	MM G 1/3
	HE G 1/3
	HE G 1/3
	
	
	
	
	
	

	
	HE G 3/2
	HE G 3/2
	MM G 3/2
	MM G 3/2
	
	FM 3/1
	FM 3/1
	FM 3/1
	FM 3/1
	

	
	MF G 3/3
	MF G 3/3 
	B G 3/3
	B G3/3
	
	FM 4/1
	FM 4/1
	FM 4/1
	FM 4/1
	

	
	FM G 4/3
	FM G 4/3
	FM G 4/3
	FM G 4/3
	
	
	
	
	
	

	
	FM G 2/2
	FM G2/2
	FM G2/2
	FM G2/2
	
	
	
	
	
	

	E MARTE
	B G 3/2
	B G 3/2
	B G 2/3
	B G 2/3
	
	MM G4/1
	MM G4/1
	HE G4/1
	HE G4/1
	

	
	B G 1/3
	B G 1/3
	B G 4/3
	B G 4/3
	
	B G1/1
	B G1/1
	MF 1/1
	MF 1/1
	

	
	MM G 1/2
	MM G 1/2
	HE G 1/2
	HE G1/2
	
	B G3/1
	B G3/1
	MF 3/1
	MF 3/1
	

	
	HE G  2/2
	HE G 2/2
	MM G 2/2
	MM G 2/2
	
	FM 2/1
	FM 2/1
	FM 2/1
	FM 2/1
	

	
	H G 5/2
	H G 5/2
	MM G 5/2
	MM G 5/2
	
	
	
	
	
	

	
	MF G 2/3
	MF G 2/3
	MF 3/2
	MF G 3/2
	
	
	
	
	
	

	
	MF G 4/3
	MF G 4/3
	MF G 1/3
	MF G 1/3
	
	
	
	
	
	

	
	FM G 4/2
	FM G 4/2
	FM G 4/2
	FM G4/2
	
	
	
	
	
	

	E MERKURE
	B G 1/2
	B G 1/2
	MF 1/2
	MF 1/2
	
	B G2/1
	B G2/1
	MF 2/1
	MF 2/1
	

	
	B G 2/2
	B G 2/2
	B G 4/2
	B G 4/2
	
	B G4/1
	B G4/1
	MF 4/1
	MF 4/1
	

	
	MM  G2/3
	MM G2/3
	HE G2/3
	HE G 2/3
	
	MM G3/1
	MM G3/1
	HE G3/1
	HE G3/1
	

	
	HE G 4/3
	HE G4/3
	MM G 4/3
	MM G 4/3
	
	FM 1/1
	FM 1/1
	FM 1/1
	FM 1/1
	

	
	MF G 4/2
	MF G 4/2
	MF G 2/2
	MF G 2/2
	
	
	
	
	
	

	
	FM G 3/2
	FM G 3/2
	FM G 3/2
	FM G 3/2
	
	
	
	
	
	

	
	FM G 1/3
	FM G 1/3
	FM G 1/3
	FM G 1/3
	
	
	
	
	
	

	
	FM 5/2
	FM 5/2
	FM 5/2
	FM 5/2
	
	
	
	
	
	

	
	FM 3/3
	FM G 3/3
	FM G 3/3
	FM G 3/3
	
	
	
	
	
	

	


E ENJTE
	B G 5/2
	B G 5/2
	MF G 5/2
	MF G 5/2
	
	HE G2/1
	HE G2/1
	MM G2/1
	MM G2/1
	

	
	MM G 3/3
	MM G 3/3
	HE G 3/3
	HE G3/3
	
	MM G1/1
	MM G1/1
	HE G1/1
	HE G1/1
	

	
	HE G 4/2
	HE G 4/2
	MM G 4/2
	MM G4/2
	
	
	
	
	
	

	
	FM G 2/3
	FM G 2/3
	FM G 2/3
	FM G 2/3
	
	
	
	
	
	

	
	FM G 1/2
	FM G 1/2
	FM G 1/2
	FM G 1/2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E PREMTE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	



Lënda
	
Mjekesi Familjare
	


Histologji me Embriologji
	



Biokimi
	


Fiziologji Mjekesore

	

Mikrobiologjia Mjekesore
	
	
	
	

	
	
Shkurtesa
	
MF 2 ore
	
HE 2 ore
	
B 2 ore
	
FM 4 ore
	
MM 2 ore
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	Grupet
	Ligjerata
	Ushtrime
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
Pare
	G1,G2,G3,G4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dyte
	G1/2,G2/2,G3/2,G4/2,G5/2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Trete
	G1/3,G2/3,G3/3,G4/3
	
	
	
	
	
	






	VITI I III-te; Mjekesi e Pergjithshme   Grupimi i  1 dhe 2  Viti akademik  2025/2026


	Dita
	11.30-12:15
	12:25-13:10
	13:15- 14:00
	14:10-14:55
	15:00-15:45

	H
	 
	MI gr  2/2  a b 
	N gr 2/2 a b 
	 

	
	N Gr  3/2 a b 
	FT  3/2 dhe 4/2
	AP gr 10,11,12

	
	 
	N  gr 1/2 a b 
	MI   gr 1/2 a b
	 

	
	 
	R  gr    3/1 a b    4/1 a b
	N gr 3/1 a b

	
	 
	FP   Gr  1, 2 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	M
	 
	N  Gr  2/1 a b 
	MI  Gr  2/1 a b 
	 

	
	 
	R   Gr     3/2 ab      4/2  a b
	 

	
	 
	FT: GR. 4/1 dhe 3/1
	AP: Gr. 4,5,6

	
	 
	FP   Gr 7, 8 
	 
	 

	
	 
	MI  Gr  1/1  a b 
	N  Gr  1/1 a b 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	M
	 
	FP    Gr    5, 6 
	 
	 

	
	 
	R    Gr   1/2  ab   2/2 a b 
	 

	
	 
	MI  Gr 4/2 a b 
	N: 4/2 a b 
	 

	
	 
	FT: Gr. 1/1 dhe 2/1
	AP: Gr. 1,2,3 

	
	 
	MI  Gr  3/2 a b
	FP  Gr  9 10 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	E
	 
	FT: Gr. 1/2 dhe 2/2
	AP: Gr. 7,8,9

	
	 
	R   Gr   1/1 a b , 2/1 a b
	 

	
	 
	N  Gr  4/1 a b 
	MI  Gr  4/1 a b
	 

	
	 
	FP  Gr . 11, 12 
	 
	 

	
	 
	MI  Gr  3/1 a b 
	FP  Gr  3, 4 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	P 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	Legjenda:  AP:  Anatomi patologjike - 4 orë                                               

	                   FP:  Fiziologji patologjike - 2 orë                                            

	                   FT:  Farmakologji me Toksikologji- 1 orë                                 

	                   MI:  Mjekësi interne-Pulmologji- 2orë   

	                   R:   Radiologji – 3 ore 

	                   N:   Nukleare – 1 ore 




        
         

    



	VITI I III-te; Mjekesi e Pergjithshme  Grupimi 3 Viti akademik  2025/2026


	Dita
	8:00 - 8:45
	8:50 - 9:35
	9:45- 10:30
	10:40- 11:25
	11:30-12:15

	H
	 
	 
	 
	 
	 

	
	MI   Gr  5a 5b
	FT Gr 5/3
	FP  Gr 7 8

	
	AP  Gr  1 2 3
	 

	
	 
	FT Gr 3/3 
	R   Gr 3a 3b

	
	 
	 
	 
	 
	 

	M
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	MI  Gr  2a 2b 
	N   Gr 2a 2b 

	
	AP Gr 4 5 6
	 

	
	 
	FT Gr 1/3 
	R  Gr  1a 1b 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	M
	MI  Gr  4a 4b 
	N  Gr 4a 4b
	FP  Gr  5 6

	
	AP Gr 7 8 
	 

	
	 
	FT Gr 2/3 
	R   Gr 2a 2b 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	E
	N   Gr 1a 1b
	MI   Gr 1a 1 b 
	FP  Gr 1 2 

	
	MI  Gr  3a 3b 
	N  Gr  3a 3b
	FP  Gr  3 4

	
	 
	FT   Gr Gr 4/3 
	R   Gr 4a 4b 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	P
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	Legjenda:  AP:  Anatomi patologjike - 4 orë                                               
	 

	                   FP:  Fiziologji patologjike - 2 orë                                            
	 

	                   FT:  Farmakologji me Toksikologji- 2 orë                                 
	 

	                   MI:  Mjekësi interne-Pulmologji- 2orë   
	 

	                   R:   Radiologji – 3 ore 
	 

	                   N:   Nukleare – 1 ore 
	 


			     














	Viti IV-rë
	MP Orari i ushtrimeve
    Dega: Mjekësi e Përgjithshme           
    Viti i   IV-të	           						
    Viti akademik  2025/2026    	

	Dita
	8.00-8.45
	8.50-9.35
	9.45-10.30
	10.35-11.15
	11.40-12.25
	13.30-14.15
	14.20-15.05
	15.10-15.55
	16.00-16.45
	16.50-17.25

	



EHENE
	MI-N 1/2
	MI-N 2/2
	BK3/2
	BK 1/2, 2/2
	BK1/2, 2/1
	MI-N 1/1
	MI-N 2/1
	MI-N 3/1 
	
	

	
	MI-R 2/2
	MI-R 3/2
	MI-R 1/2
	SI 3/2
	SI 3/2
	MI-R 2/1
	MI-R 3/1
	MI-R 1/1
	
	

	
	BK  6/2
	MI-E 1/2
	MI-E 2/2
	
	
	MI-E 3/1
	MI-E 1/1
	MI-E 2/1
	
	

	
	K 4-7/2
	K 4-7/2
	SI 4/2,5/2
	SI 4/2 ,5/2
	
	K 4-7/1
	K 4-7/1
	SI 4/1,5/1
	SI 4/1 ,5/1
	

	
	P 5/2, 8/2
	P 5/2, 8/2
	
	
	
	P 5/1, 8/1
	P 5/1, 8/1
	
	
	

	
	MU 3/2
	MU 3/2
	AR 7/2, 8/2
	AR 7/2, 8/2
	
	
	
	AR 6/1, 7/1, 8/1
	AR 6/1, 7/1, 8/1
	

	
	MI-N 4/3
	MI-N 5/3
	MI-N 6/3
	BK 4/3
	
	
	
	
	
	

	
	MI-R 5/3
	MI-R 6/3
	MI-R 4/3
	
	
	
	
	
	
	

	
	MI-E 6/3
	MI-E 4/3
	MI-E 5/3
	
	
	
	
	
	
	

	
	SI 1/3, 2/3
	SI 1/3, 2/3
	SI 3/3, 8/3
	SI 3/3, 8/3
	
	
	
	
	
	

	
	MU 7/3, 8/3
	MU 7/3, 8/3
	K 1/3, 2/3, 
	K 1/3, 2/3, 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	BK 7/3
	
	
	
	
	
	
	

	
	P 3/3
	P 3/3
	
	
	
	
	
	
	
	

	


EMARTE
	MI-N 4/2
	MI-N 5/2
	MI-N 6/2
	BK 4/2, 5/2
	BK 7/1, 8/1
	MI-N 4/1
	MI-N 5/1
	MI-N 6/1
	BK 4/1, 5/1
	

	
	MI-R 5/2
	MI-R 6/2
	MI-R 4/2
	
	
	MI-R 5/1
	MI-R 6/1
	MI-R 4/1
	
	

	
	MI-E 6/2
	MI-R 4/2
	MI-E 5/2
	
	
	MI-E 6/1
	MI-E 4/1
	MI-E 5/1
	
	

	
	SI 1/2, 2/2
	SI 1/2, 2/2
	SI 8/2
	SI 8/2
	
	SI 1/1, 2/1
	SI 1/1, 2/1
	SI 3/1, 8/1
	SI 3/1, 8/1
	

	
	MU 7/2, 8/2
	MU 7/2, 8/2
	K 1/2, 2/2
	K 1/2, 2/2, 
	
	MU 7/1, 8/1
	MU 7/1, 8/1
	K 1/1, 2/1, 
	K 1/1, 2/1, 
	

	
	
	AR 3/2
	AR 3/2
	MI-N 3/2
	MI-E 3/2
	K 3/1
	K 3/1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SI 6/3, 7/3
	SI 6/3,7/3
	MI-N 7/3
	
	
	
	
	
	
	

	
	MI-N 8/3
	MI-E 8/3
	MI-R 8/3
	
	
	
	
	
	
	

	
	AR 1/3, 2/3, 
	AR 1/3, 2/3, 
	AR 3/3, 4/3, 
	AR 3/3, 4/3, 
	
	
	
	
	
	

	
	MU 4/3, 5/3, 
	MU ,4/3, 5/3,
	P 1/3, 6/3
	P 1/3, 6/3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	BK 2/3
	
	
	P 3/1
	P 3/1
	
	
	

	



EMERKURE
	SI 6/2, 7/2
	SI 6/2,7/2
	MI-N 7/2
	BK 8/2
	
	SI 6/1, 7/1
	SI 6/1,7/1
	MI-N 7/1
	
	

	
	MI-N 8/2
	MI-E 8/2
	MI-R 8/2
	
	BK 3/1, 6/1
	MI-N 8/1
	MI-E 8/1
	MI-R 8/1
	
	

	
	AR 1/2, 2/2, 
	AR 1/2, 2/2 
	AR  4/2, 
	AR  4/2, 
	
	AR 1/1, 2/1, 
	AR 1/1, 2/1, 
	AR 3/1, 4/1, 
	AR 3/1, 4/1, 
	

	
	MU 4 /2, 5/2, 
	MU ,4/2, 5/2,
	P 1/2, 6/2
	P 1/2, 6/2
	
	MU 4//1, 5/1, 6/1
	MU ,4/1, 5/1, 6/1
	P 1/1, 6/1
	P 1/1, 6/1
	

	
	K 3/2
	K 3/2
	P 3/2
	P3/2
	MI-R 3/2
	
	
	
	
	

	
	
	
	K 5/2
	K 5/2
	
	
	
	
	
	

	
	MI-E 7/3
	MI-R 7/3
	MU 6/3
	MU 6/3
	
	
	
	
	
	

	
	AR 5/3, 6/3
	AR 5/3, 6/3
	BK  5/3
	BK 8/3
	
	
	
	
	
	

	
	MU 1/3,2/3, 3/3
	MU 1/3, 2/3, 3/3
	K 3/3
	K3/3
	
	
	
	
	
	

	
	P 4/3
	P 4/3
	P 2/3, 7/3
	P 2/3, 7/3
	
	
	
	
	
	

	


EENJTE
	MI-E 7/2
	MI-R 7/2
	
	
	
	MI-E 7/1
	MI-R 7/1
	
	
	

	
	AR 5/2, 6/2
	AR 5/2, 6/2
	MU 6/2
	MU 6/2
	
	AR 5/1, 6/1
	AR 5/1, 6/1
	
	
	

	
	MU 1/2,2/2  
	MU 1/2, 2/2
	
	
	
	MU 1/1,2/1, 3/1
	MU 1/1, 2/2, 3.1
	
	
	

	
	P 4/2
	P 4/2
	P 2/2, 7/2
	P 2/2, 7/2
	
	P 4/1
	P 4/1
	P 2/1, 7/1
	P 2/1, 7/1
	

	
	
	BK 7/2
	BK 6/3
	
	
	
	
	
	
	

	
	MI-N 1/3
	MI-N 2/3
	MI-N 3/3 
	
	
	
	
	
	
	

	
	MI-R 2/3
	MI-R 3/3
	MI-R 1/3
	BK1/3, 3/3
	
	
	
	
	
	

	
	MI-E 3/3
	MI-E 1/3
	MI-E 2/3
	
	
	
	
	
	
	

	
	K 4/3,5/3, 6/3,7/3
	K 4-7/3
	SI 4/3,5/3
	SI 4/3 ,5/3
	
	
	
	
	
	

	
	P 5/3, 8/3
	P 5/3, 8/3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	AR 7/3, 8/3
	AR, 7/3, 8/3
	
	
	
	
	
	

	



EPREMTE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	



Lënda
	
Mjekësi Interne - Nefrologji
	


Sëmundjet Infektive
	


Mjëkesi Urgjente
	Mjëkesi Interne - Endokrinologji
	

Kirurgji
	

Biokimi Klinike
	

Mjëkesi Interne - Reumatologji
	


Anesteziologji dhe Reaminacion
	Psikiatri

	
	
Shkurtesa
	

MI-N 2
	

SI 2
	

MU 2
	
MI-E 1
	
K  2 ore
	
BK 1 ore
	
O 1 ore
	

AR 2 ore
	P 2 ore

	
	
	3/2
	
	
	3/2
	
	
	
	
	

	
	Grupet
	Ligjerata
	Ushtrime
	
	
	
	2DHE 3
	
	
	

	
	
	
Pare
	G1-G8
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dyte
	G1/2-,G8/2
	
	
	
	
	

	
	
	Trete
	G 1/3, G 8/3
	
	
	
	
	
















   





 Orari i ushtrimeve
    Dega: Mjekësi e Përgjithshme           
    Viti i   V-të	    Semestri i X-të	       						
    Viti akademik  2025/2026    						                Grupimi 1
       

       
	
Dita
	Koha

	
	1300-1345
	1350-1435
	1450-1535
	1540-1625

	H
	P        G1-4
	P       G1-4
	P         G1-4
	

	
	
	
	FK  G5,6
	FK  G5,6

	
	MP    G9-10
	MP    G9-10
	FK G7,8
	FK G7,8

	
	O        G5-8
	O       G5-8
	ML     G9-10
	ML    G9-10

	M
	P         G5-8
	P         G5-8
	P         G5-8
	

	
	GJO    G1-4
	GJO    G1-4
	GJO    G1-4
	

	
	O        G9-10
	O        G9-10
	OFT    G9-10
	OFT    G9-10

	
	
	
	
	

	M
	P         G9-10
	P         G9-10
	P        G9-10
	

	
	GJO    G5-8
	GJO    G5-8
	GJO   G5-8
	

	
	O        G1-4
	O        G1-4
	FK  G3,4
	FK G3,4

	
	
	
	
	

	E
	GJO    G9-10
	GJO    G9-10
	GJO     G9-10
	

	
	OFT    G5-8
	OFT    G5-8
	 FK G1,2
	FK G1,2

	
	ML      G1-4
	ML      G1-4
	MP      G5-8
	MP      G5-8

	
	
	
	
	

	P
	FK G9,10
	FK G9,10
	
	

	
	MP     G1-4
	MP     G1-4
	OFT   G1-4
	OFT   G1-4

	
	ML     G5,6
	ML     G5,6
	ML     G7,8
	ML     G7,8

	
	
	
	
	

	Legjenda:          Gj: Gjinekologji......................................3 orë
		P: Pediatri................................................3 orë
                          FK: Farmakologji klinike.........................2  ore
		O: Ortopedi.............................................2 orë
		MP: Mjekësi e punës.............................. 2 ore
		OFT: Oftalmologji..................................	.2 orë
		ML: Mjekësi ligjore:..............................  2 ore
                  





     Orari i ushtrimeve
     Dega: Mjekësi e Përgjithshme           
     Viti i   V-të	    Semestri i X-të	       						
     Viti akademik  2025/2026    	                                                                   Grupimi 2
									


	
Dita
	Koha

	
	800-845
	850-935
	945-1030
	1040-1125

	H
	P        G1-4
	P       G1-4
	P         G1-4
	

	
	
	
	FK  G5,6
	FK  G5,6

	
	MP    G9-11
	MP    G9-11
	FK G7,8
	FK G7,8

	
	O        G5-8
	O       G5-8
	ML     G9-11
	ML    G9-11

	M
	P         G5-8
	P         G5-8
	P         G5-8
	

	
	GJO    G1-4
	GJO    G1-4
	GJO    G1-4
	

	
	O        G9-11
	O        G9-11
	OFT    G9-11
	OFT    G9-11

	
	
	
	
	

	M
	P         G9-11
	P         G9-11
	P        G9-11
	

	
	GJO    G5-8
	GJO    G5-8
	GJO   G5-8
	

	
	O        G1-4
	O        G1-4
	FK  G3,4
	FK G3,4

	
	
	
	
	

	E
	GJO    G9-11
	GJO    G9-11
	GJO     G9-11
	

	
	OFT    G5-8
	OFT    G5-8
	 FK G1,2
	FK G1,2

	
	ML      G1-4
	ML      G1-4
	MP      G5-8
	MP      G5-8

	
	
	
	
	

	P
	FK G9,10
	FK G9,10
	FK G11
	FK G11

	
	MP     G1-4
	MP     G1-4
	OFT   G1-4
	OFT   G1-4

	
	ML     G5,6
	ML     G5,6
	ML     G7,8
	ML     G7,8

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Legjenda:          Gj: Gjinekologji......................................3 orë
		P: Pediatri................................................3 orë
                          FK: Farmakologji klinike.........................2  ore
		O: Ortopedi.............................................2 orë
		MP: Mjekësi e punës.............................. 2 ore
		OFT: Oftalmologji..................................	.2 orë
		ML: Mjekësi ligjore:..............................  2 ore
                  














ORARI I USHTRIMEVE- SEMESTRI VEROR – VITI SHKOLLOR 2025/2026
Viti i VI-të, Semestri i XII-të

	
Viti VI-të

	Java
	
I
	
II
	
III
	
IV
	
V
	
VI
	
VII
	
VIII
	
IX
	
X
	
XI
	
XII
	
XIII
	
XIV
	
XV

	
Data
	16.02 – 20.02 
	23.02 – 27.02 
	02. –03. 06.03

	09.03 - 13.03  
	16.03 - 20.03 
	23.03 – 27.03 

	30.03 – 
03.04 

	06.04 –10.04

	13.04 – 17.04
	20.04 – 24.04

	27.04– 01.05
	04.05 – 08.05 
	11.05 – 15.05

	18.05  –22.05 222.05
	
Punimi i diplomës

	Gjinekologji me Obstetrikë
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	

	Gjinekologji me Obstetrikë
	24

	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	

	Shëndetësi Publike
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21-22
	22
	

	Shëndetësi Publike
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	

	Neurokirurgji
	21
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	

	Kirurgji e fëmijëve 
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	

	Kirurgji torakale
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	

	Kirurgj Abdominale
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	

	Urologji
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	

	Mjekësi Urgjente
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	

	ORL
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	

	Mjekesi Ligjore
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	3-4
	5-6
	

	Praktike stomatologjike
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	 24
	1-2
	3-4
	

	Ortopedia (3 ditë)
E hënë, e martë, e mërkurë

	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	

	Mjekësia Fizikale (2 ditë)
E enjte dhe e premte

	3-4
	5-6
	7-8
	9-10
	11-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21
	22
	23
	24
	1-2
	





image1.png
1970 MCMLXX





